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	Подрачје на инспекција
производ, процес, инсталација
Field of inspection
product, process, installation
	Тип на инспекцијата (прва, периодична вонредна и.т.н) 
Inspection type (first, periodical, extraordinary etc.)
	Инспекциски методи 

Inspection methods 

	Легислатива на која се реферираат методите 
Legislation which refers to the methods 
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